Ibirajuba, 26 de Março de 2018.

OFÍCIO FUNPREIBI/ Nº 20 /2018.

Assunto: Encaminha a Prestação de Contas do FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO
MUNICÍPIO DE IBIRAJUBA-FUNPREIBI do exercício financeiro de 2017.

  Sr. Presidente,

       Nos termos da Resolução  TC. nº  25, de 13 de  Dezembro  de 2017,

no prazo previsto no seu art. 5º , faço o encaminhamento das Contas Gerais do

Fundo Previdenciário do Município de Ibirajuba - FUNPREIBI, referente ao exercício

financeiro de 2017,  inserida no Sistema de Prestação de Contas do Tribunal de

Contas E-TCE, conforme a citada  Resolução.

  Desta forma, apresentamos a todos que fazem este Conselho de

Contas os mais sinceros votos de estimas e considerações.

   Atenciosamente,

ORLAYNE ALINE ARANDAS GOMES
GERENTE DE PREVIDÊNCIA

Ao  Exmo. Sr. Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
MD. DR.  MARCOS COELHO LORETO NASCIMENTO

RECIFE-PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: O

R
L

A
Y

N
E

 A
L

IN
E

 A
R

A
N

D
A

S G
O

M
E

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 994dd2fb-278b-459d-8ad8-9499c7b3f308